
Российская Федерация 
Новгородская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3

«ТЕРЕМОК»

ПРИКАЗ

от 17.09.2024г. №72

г. Пестово

«О создании комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений»

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 
г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях 
урегулирования разногласий между участниками образовательных 
отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в 
случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, 
вопросам применения локальных нормативных актов Учреждения. 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить персональный состав комиссии по урегулированию споров 
между участниками образовательных отношений, на основании протокола 
Совета родителей № 1 от 06.10.2023 г. и на основании протокола общего 
собрания работников № 5 от 03.10.2023г., на 2023-2024 учебный год:

- Боголюбова И.А -учитель логопед
- Орлова Л.А мл. воспитатель
- Чиркова О.С. - повар
- Смирнова Т.Н..- воспитатель
- Богданова О.А представитель от родителей
- Зиновьева Е.А.- представитель от родителей
- Орлова.А.Б представитель от родителей
- Ноговицына Л.И представитель от родителей

Брускова Ю.В.

Uh Орлова А.Б
^дБоголю бова И.А 

лО Чиркова О.С.
Смирнова Т.Н. 

Богданова О.А 
Зиновьева Е.А 
Степанова О.А 

Ноговицына Л.И


